

# Mai Svanhvit ApS

Grønnegade 101, 4 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Maiken Bille  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mai Svanhvit ApS  
Grønnegade 101, 4 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: maiken@maisvanhvit.com

CVR-nr: 37757640

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detail.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. - 79.900 mens årets resultat efter skat udgør kr. – 89.800.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 192.904.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. – 89.800 foreslår direktionen overføres til næste periode.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-79.900</b>	<b>-152.561</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-79.900</b>	<b>-152.561</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.900	-543
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-89.800</b>	<b>-153.104</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-89.800</b>	<b>-153.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-89.800	-153.104
<b>I alt</b> .....		<b>-89.800</b>	<b>-153.104</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		143.230	103.631
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>143.230</b>	<b>103.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.250	0
Andre tilgodehavender .....		13.861	18.174
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.111</b>	<b>18.174</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.341</b>	<b>121.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.341</b>	<b>121.805</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-242.904	-153.104
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-192.904</b>	<b>-103.104</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>148.600</b>
Gæld til banker .....		200.879	76.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.766	9.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		148.600	148.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>359.245</b>	<b>76.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>359.245</b>	<b>224.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.341</b>	<b>121.805</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-153.104	-103.104
Årets resultat .....		-89.800	-89.800
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-242.904	-192.904

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 30/5 2016.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0